常州市卫健委 2023 年 11 月随机监督抽查结果公示

为进一步加强事中、事后监管，按照《关于印发 2023 年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函

〔2023〕66 号）《关于印发 2023 年江苏省卫生健康随机监督抽查实施方案》（苏卫监督〔2023〕4 号）通知要求，

我委组织常州市卫生监督所对 2023 年国家、省双随机监督抽查计划中的单位开展全面监督检查，现将 11 月份抽查

结果公示如下：

序号 单位名称（个人） 经营地址 检查类别 监督日期 监督结果 检测结果

1
武进区礼嘉洁镁雅餐具清洗消

毒服务部
毛家村委周家村 11 号

餐具饮具集中

消毒
2023-11-07 抽查未发现问题 合格

2 常州精励汽车科技有限公司
江苏省常州市溧阳市昆仑街道芜申路

168 号 G 座
职业卫生 2023-11-01 抽查未发现问题 无检测任务

3 溧阳市苏菱机电有限公司
江苏中关村科技产业园溧阳科技园联想

路 6号
职业卫生 2023-11-01 抽查未发现问题 无检测任务

4
常州科兴质信铁路装备有限公

司
常州经济开发区丁堰街道常青路 16 号 职业卫生 2023-11-01

无法联系（检查时

单位已关闭）
无检测任务

5 常州市千顺机械制造有限公司 武进区丁堰街道五一路 2号 职业卫生 2023-11-01 行政处罚 无检测任务

6
常州昊鹰环保化工设备有限公

司

常州市新北区春江街道安家振兴路

100-2 号
职业卫生 2023-11-06 抽查未发现问题 无检测任务

7 常州五星钢化玻璃有限公司 常州市新北区奔牛镇润园路 62 号 职业卫生 2023-11-06 抽查未发现问题 无检测任务

8
常州恒成精工机械制造有限公

司
天宁区郑陆镇三皇庙村 职业卫生 2023-11-07

无法联系（检查时

单位已关闭）
无检测任务

9 常州市晶安玻璃制品有限公司 常州市天宁区郑陆镇花园村 职业卫生 2023-11-07 抽查未发现问题 无检测任务

10
江苏夏博士环境科技股份有限

公司
江苏省常州市经济开发区横林镇 职业卫生 2023-11-07 抽查未发现问题 无检测任务

11 常州市铭鼎车业有限公司 常州市新北区孟河镇小河 职业卫生 2023-11-07 抽查未发现问题 无检测任务

12 常州市华嘉车业有限公司 江苏省常州市新北区孟河镇顺阳路 16号 职业卫生 2023-11-07 抽查未发现问题 无检测任务

13
常州市欧盛电动车科技有限公

司
常州市新北区孟河镇小河路 21 号 职业卫生 2023-11-07

发现问题已责令改

正
无检测任务

14 常州市九日车辆配件厂 常州市新北区孟河镇董家村 职业卫生 2023-11-07
发现问题已责令改

正
无检测任务

15 常州富美佳源科技有限公司 常州市新北区孟河镇小河卫东路 2 号 职业卫生 2023-11-07 行政处罚 无检测任务

16
常州市中昊轨道交通科技发展

有限公司

江苏省常州市经济开发区潞城街道东城

路 518 号
职业卫生 2023-11-08 抽查未发现问题 无检测任务

17
常州市武联电气焊割设备有限

公司
武进区遥观镇郑村村 职业卫生 2023-11-08 抽查未发现问题 无检测任务

18 常通环保科技常州有限公司 常州市武进区前黄镇敬业路 2-1号 职业卫生 2023-11-08 抽查未发现问题 无检测任务

19
江苏迪宝新型环保建材有限公

司
常州市武进区前黄镇运村南街 138 号 职业卫生 2023-11-08 抽查未发现问题 无检测任务

20 常州江兴机械配件有限公司 戚厂工房十四区 1号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

21 常州市轩阳智能装备有限公司 常州市经济开发区延陵东路 360 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

22 金坛区建昌安吉钢结构厂 金坛区建昌镇下蔡村 88 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

23 常州市金坛晶盈光学有限公司 常州市金坛区金城镇开元路 20-5 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

24 常州润恒能源科技有限公司 常州市金坛区白塔路 1788 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

25
江苏誉立化工装备制造有限公

司
常州市金坛区双龙路 10 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

26 常州柏斯克车业有限公司 常州市新北区汉江西路 118 号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

27 常州市勋业机械设备有限公司
常州市新北区春江街道圩塘工业集中区

新民东路东
职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

28 常州民兴新材料科技有限公司 江苏省常州市新北区罗溪镇赤水路 3号 职业卫生 2023-11-09 抽查未发现问题 无检测任务

29
马可波罗（常州）客车零部件有

限公司
常州市新北区 338 省道常州段 129 号 职业卫生 2023-11-10 抽查未发现问题 无检测任务

30 迪森（常州）能源装备有限公司 常州市新北区创业西路 21 号 职业卫生 2023-11-10 抽查未发现问题 无检测任务

31
辽宁西电兴启电工材料有限公

司常州分公司
常州市新北区罗溪镇黄河西路 718 号 职业卫生 2023-11-10 抽查未发现问题 无检测任务

32 常州川旺机械有限公司 常州市_新北区_薛家镇薛家工业园 职业卫生 2023-11-13 抽查未发现问题 无检测任务

33 常州稳健机械有限公司
常州市新北区西夏墅镇浦河老工业园 1
号

职业卫生 2023-11-13 抽查未发现问题 无检测任务

34 常州市元宇预制构件有限公司
常州市新北区西夏墅镇西夏墅村委双拥

路 16 号
职业卫生 2023-11-13 抽查未发现问题 无检测任务

35 常州市万康电子有限公司 常州市新北区春江街道魏村工业区 职业卫生 2023-11-14
发现问题已责令改

正
无检测任务

36
常州市聚能复合新材料有限公

司

常州市_新北区_春江街道塘东村委张家

塘 88 号
职业卫生 2023-11-14 抽查未发现问题 无检测任务

37 常州市永达紧固件有限公司
常州市新北区春江街道黄城墩村中巷路

1号
职业卫生 2023-11-14 抽查未发现问题 无检测任务

38 常州市驰义塑胶制品有限公司 常州市_新北区_薛家镇漕河路 18 号 职业卫生 2023-11-14 抽查未发现问题 无检测任务

39 常州市创达玻璃有限公司 常州市天宁区郑陆镇恒安路 6-1号 职业卫生 2023-11-15 抽查未发现问题 无检测任务

40 常州港航电气有限公司 常州市_新北区_罗溪镇旺财路 18 号 职业卫生 2023-11-15 行政处罚 无检测任务

41 常州市孚乐车辆部件有限公司 常州市_新北区_西夏墅镇丽江路 60 号 职业卫生 2023-11-15 抽查未发现问题 无检测任务

42 宝钢轧辊科技有限责任公司 常州市钟楼区新冶路 888 号 职业卫生 2023-11-21 抽查未发现问题 无检测任务

43 常州宝菱重工机械有限公司
江苏省常州市新北区薛家镇常州高新技

术产业开发区内
职业卫生 2023-11-21 抽查未发现问题 无检测任务

44
常州市铭泰顺硬质合金有限公

司
常州市新北区西夏墅镇微山湖路 100 号 职业卫生 2023-11-21

发现问题已责令改

正
无检测任务

45 东风汽车有限公司常州分公司 常州新北区通江北路 29 号 职业卫生 2023-11-22 抽查未发现问题 无检测任务

46 华润雪花啤酒(常州)有限公司 常州国家高新技术产业开发区乐山路 职业卫生 2023-11-22 抽查未发现问题 无检测任务

47 国机重工集团常林有限公司 江苏省常州市新北区罗溪镇 职业卫生 2023-11-22 抽查未发现问题 无检测任务

48
五矿西电（常州）钢材加工有限

公司
江苏省常州市钟楼区北港街道 职业卫生 2023-11-23 抽查未发现问题 无检测任务

49
常州华联医疗器械集团股份有

限公司
江苏省常州市钟楼区邹区镇岳津路 55号 职业卫生 2023-11-23 抽查未发现问题 无检测任务

50 中车戚墅堰机车有限公司
江苏省常州市常州经济开发区戚墅堰街

道
职业卫生 2023-11-23 抽查未发现问题 无检测任务

51 常州吉恩药业有限公司 常州新北区玉龙北路 658 号 职业卫生 2023-11-23 抽查未发现问题 无检测任务

52 国机重工(常州)挖掘机有限公司 常州市新北区黄河西路 898 号 职业卫生 2023-11-23
发现问题已责令改

正
无检测任务

53 常州森尔福机械制造有限公司 常州市武进区前黄镇观咀村 职业卫生 2023-11-24 抽查未发现问题 无检测任务

54
科达斯特恩（常州）汽车塑件系

统有限公司
江苏省常州市钟楼区枫林路 39 号 职业卫生 2023-11-24 抽查未发现问题 无检测任务

55 江苏电力装备有限公司 常州市运河路 308 号 职业卫生 2023-11-24 抽查未发现问题 无检测任务

56 常州西电变压器有限责任公司 常州钟楼经济开发区星港路 65 号 职业卫生 2023-11-28 抽查未发现问题 无检测任务

57 常州中车汽车零部件有限公司 常州市经开区五一路 258 号 C座 职业卫生 2023-11-28 抽查未发现问题 无检测任务

58 常州中车西屋柴油机有限公司 江苏省常州市常州经济开发区潞城街道 职业卫生 2023-11-28 抽查未发现问题 无检测任务

59
中车戚墅堰机车车辆工艺研究

所有限公司

江苏省常州市常州经济开发区戚墅堰街

道
职业卫生 2023-11-28 抽查未发现问题 无检测任务